
UCHWAŁA NR XXXVII/466/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości  stanowiącej własność Miasta Ustroń  na 
czas oznaczony dłuższy niż 3  lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
2018 poz. 994) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018,  
poz. 121 ze zm.).

Rada  Miasta  Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę Burmistrzowi Miasta Ustroń na zawarcie umowy najmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, części 
nieruchomości oznaczonej nr  486/2 o powierzchni około 3000 m2, zabudowanej budynkiem o powierzchni 392 m2, 
położonej w Ustroniu przy ul. Kościelnej, zapisanej w księdze wieczystej nr  BB1C/00075260/4 Sądu Rejonowego 
w Cieszynie, na rzecz Fundacji Św. Antoniego w Ustroniu z przeznaczeniem na prowadzenie działalności charytatywnej.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XVIII/198/2016 Rady Miasta Ustroń z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy najmu nieruchomości na czas oznaczony na dziesięć lat i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 0157A050-39F7-46DF-A4D5-279554DA20B6. Podpisany Strona 1




